

**CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM**  
**Độc lập – Tự do – Hạnh phúc**

## **BẢNG BÁO GIÁ CÁC LOẠI LƯỚI SÀNG**

**CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN TUẤN PHÁT**

Đại diện : ông **Trần Văn Toàn**

Chức vụ: **Giám đốc**

Địa chỉ : 435A/2, Châu Thới, Bình An, Dĩ An, Bình Dương.

Điện thoại : 0650.770.444 – 0919.136.136

Fax: 0650.771.803

MST : 3 7 0 0 8 3 8 3 9 2

Chủ TK : ông **Trần Văn Toàn**.

Số tài khoản : 421104400404 tại NHNN & PTNT Thủ Đức – TPHCM.

*Công ty chúng tôi trân trọng gửi đến quý đơn vị bảng báo giá cung cấp vật tư các loại lưới sàng đá cụ thể như sau:*

<b>TT</b>	<b>Φ Thép</b>	<b>Quy cách Lỗ</b>	<b>ĐVT</b>	<b>Đơn giá</b>
1	Φ 2,5	4□	m <sup>2</sup>	520.000
2	Φ 2,5	5□	m <sup>2</sup>	460.000
3	Φ 3,0	6□ -> 7□	m <sup>2</sup>	440.000
4	Φ 3,2	8□ -> 9□	m <sup>2</sup>	440.000
5	Φ 3,5	9□ -> 10□	m <sup>2</sup>	440.000
6	Φ 4,0	11□ -> 12□	m <sup>2</sup>	440.000
7	Φ 4,0	13□ -> 14□	m <sup>2</sup>	440.000
8	Φ 4,5	15□ -> 18□	m <sup>2</sup>	440.000
9	Φ 5,0	19□ -> 21□	m <sup>2</sup>	440.000
10	Φ 5,0	22□ -> 24□	m <sup>2</sup>	440.000
11	Φ 6,0	24□ -> 28□	m <sup>2</sup>	480.000
12	Φ 6,5	24□ -> 26□	m <sup>2</sup>	540.000
13	Φ 6,5	27□-> 30□	m <sup>2</sup>	500.000
14	Φ 7,0	29□-> 35□	m <sup>2</sup>	540.000
15	Φ 7,0	38□ -> 40□	m <sup>2</sup>	460.000
16	Φ 8	40□	m <sup>2</sup>	540.000
17	Φ 8	45□	m <sup>2</sup>	500.000
18	Φ 8	50□	m <sup>2</sup>	460.000
19	Φ 9	50□	m <sup>2</sup>	550.000
20	Φ 9	55□	m <sup>2</sup>	510.000
21	Φ 9	60□	m <sup>2</sup>	480.000
22	Φ 10	55□	m <sup>2</sup>	600.000
23	Φ 10	60□	m <sup>2</sup>	560.000
24	Φ 10	65□	m <sup>2</sup>	530.000
25	Φ 10	70□	m <sup>2</sup>	510.000
26	Φ 11	70□	m <sup>2</sup>	580.000
27	Φ 11	75□	m <sup>2</sup>	550.000
28	Φ 11	80□	m <sup>2</sup>	520.000

- Giá có hiệu lực trong vòng 10 ngày.
- Nguyên liệu được sản xuất từ thép chống mài mòn Malaysia.
- Giao hàng tại kho Dĩ An Bình Dương.
- Giá đã bao gồm thuế GTGT 5%.

*Bình Dương, ngày .... tháng .... năm 2008*  
**(Thủ trưởng đơn vị)**